
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lubin

Lublin, 5 czerwca 2018 r.

Uchwała Nr 5/2018
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 5 czerwca 2018 roku

Na  podstawie  §  10  ust.  1  uchwały  Rady  Miasta  Lublin  nr  196/XIII/2011  z  dnia

8 września 2011 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności

Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  oraz  trybu  powoływania  jej  członków,  Rada

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  rekomenduje  wprowadzenie

następujących  zmian  w  uchwale  Rady  Miasta  Lublin  nr  196/XIII/2011  z  dnia

8 września 2011 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin oraz trybu powoływania jej członków: 

1. Zmiana liczby przedstawicieli organizacji na 9 osób oraz samorządu na 9 osób.

2. Ustalenie kworum Rady na poziomie 9 osób.

3. Zmiana dotycząca organizacji procesu głosowania na członków i członkinie Rady

zmierzająca  do  rezygnacji  z  wyborów  na  Kongresie  Organizacji  Pozarządowych

Miasta Lublin na rzecz wyborów dokonywanych poprzez głosowanie internetowe.

4.  Zmiana  trybu  wyboru  przewodniczącego  sprowadzająca  się  do  wprowadzenia

dwóch  współprzewodniczących,  reprezentujących  strony  pozarządową

i samorządową, wybieranych poprzez wszystkich członków i członkinie Rady.

§ 2

1.  Przy podejmowaniu  Uchwały obecnych  było  10  z  18  członków i  członkiń  Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin.

2. Pierwszą zmianę poparło 5 osób, 3 osoby wstrzymały się od głosu, 2 osoby były

przeciw.



Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lubin

3. Drugi punkt wszyscy obecni członkowie i członkinie Rady poparli jednogłośnie.

4. Trzecia zaproponowana zmiana została poparta przez 9 osób, 1 osoba wstrzymała

się, nikt nie był przeciw

5.  Czwarta  zmiana  była  podjęta  w  głosowaniu  wariantowym  i  poparło  ją  7  osób.

Trzy osoby poparły wariant zmiany zmierzający do wyboru przez członków i członkinie

Rady jednego przewodniczącego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

  Miasta Lublin

  

 Piotr Choroś


